



MINISTERIO DE
OBRAS PÚBLICAS
Y DE TRANSPORTE

GERENCIA DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA:

No.000430

San Salvador, 23 de DICIEMBRE de 2020

Señores

SUMINISTRO COMERCIAL, S.A. DE C.V.

TEL.

Presente.

Solicito se entregue(n) el (los) producto / servicio(s) que se detallan en la presente ORDEN DE COMPRA a: Dirección de Construcción y Mantenimiento de la Obra Pública en: Carretera a Santa Tecla, km 5 1/2 Plantel La Lechuza, S.S.

ESPECI - FICO	CANTIDAD	UNIDAD MEDIDA	DESCRIPCION DEL SUMINISTRO Ó SERVICIO	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
Ver al reverso	1	LOTE	SUMINISTRO DE PRODUCTOS FERRETEROS Ver detalle al reverso.		\$4,683.25
			La solicitud de cotización No. BS 000365-2020 y la oferta de la empresa son de cumplimiento obligatorio. Garantía contra desperfectos de fábrica no mal uso e instalación. Crédito 60 días (pequeña empresa). Proceso de Libre Gestión 463/2020 "Suministro de productos ferreteros". Administrador de la Orden de Compra: Mario Roberto Garay Flores (Dirección de Construcción y Planificación de la Obra Pública) mario.garay@mop.gob.sv Tel. 2528-3299 7588-3664		
			TOTAL		\$4,683.25

bargueta

El valor total de esta ORDEN DE COMPRA ES DE: CUATRO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y TRES CON 25/100 DOLARES. Los productos / servicios detallados en esta ORDEN DE COMPRA deberán ser entregados en el lugar indicado, a más tardar el 31/12/2020.

DATOS DE LA APLICACION

UNIDAD PRESUPUESTARIA		LINEA DE TRABAJO	
81	Fondo de Actividades Especiales	02	Obras Públicas
CIFRAS PRESUPUESTARIAS		No.C.P	SOLICITUD DE COMPRA
2020-4300-4-8102-21-2		628	MOPT-DCMOP-340/2020
OBSERVACIONES:		NIT DEL SUMINISTRANTE	
Verificación presupuestaria 628			

F.

LIC. EDGAR ROMEO RODRIGUEZ HERRERA
MINISTRO DE OBRAS PÚBLICAS Y DE TRANSPORTE



F.

-		SUMINISTRO COMERCIAL, S.A. DE C.V.					
ÍTEM	ESPECIFICO	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO	MARCAS	PRECIO UNITARIO SIN IVA US \$	PRECIO TOTAL SIN IVA US \$
2	54107	50	C/U	Pegamento para PVC capacidad 1/16, transparente	AMANCO	\$4.15	\$207.50
15	54111	25	C/U	Tasa para inodoro económico, incluye accesorios (ver correo de consulta)	C.A	\$59.95	\$1,498.75
20	54112	1000	C/U	Clavo acero de 1" BAR	FIERO	\$0.07	\$70.00
21	54112	500	C/U	Clavo acero de 1/2" BAR	FIERO	\$0.05	\$25.00
26	54112	250	C/U	T primario de aluminio de 2"x4"	SKYLEM	\$2.75	\$687.50
27	54112	16022	C/U	Tornillo para tablaroca de 1/2"	TAIWAN	\$0.01	\$160.22
36	54199	10	C/U	Escuadra flexible a 45°	TRUPER	\$8.75	\$87.50
52	54107	40	C/U	Sellador elastómero gris para techos, presentación de 20 onzas	C.A	\$10.25	\$410.00
58	54107	18	C/U	Thinner Diluyente	SULVISA	\$6.75	\$121.50
60	54107	8	C/U	pegamento cola blanca para madera	MASTER	\$8.75	\$70.00
61	54107	16	C/U	Silicón Transparente, en presentación de 9.4 onzas	TRUPER	\$3.25	\$52.00
62	54107	20	C/U	Sellador Adhesivo blanco, presentación de 280 mililitros	TRUPER	\$3.25	\$65.00
68	54107	2	C/U	cinta adhesivade poliuretano doble cara, de 1/16"x 36 yardas	3M	\$69.75	\$139.50
69	54107	20	C/U	Pegamento para PVC presentación de 1/8 de galón	AMANCO	\$7.75	\$155.00
75	54107	20	C/U	Masilla para tabla yeso exterior, presentación de 28 kilogramos	PANEL REY	\$17.75	\$355.00
78	54112	4000	C/U	Tornillo de 6 x 3/4" rosca ordinaria para pared seca	TAIWAN	\$0.01	\$40.00
						SUB - TOTAL	\$4,144.47
	54901					13%	\$538.78
						MONTO TOTAL CON IVA	\$4,683.25